OTYET

OB WUCMNONHEHUU YUYPEXAEHWEM MJAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTU

YypexaeHue

O6ocobneHHoe nogpasgeneHne

Yupegutens

HanmeHoBaHve opraHa, ocylecTss-

IOLLEro MOIHOMOUUSA yUpeauTens

Bug domHaHcoBoro obecneyeHus (4esTenbHOCTM)
MepuognyHOCTb: KBapTasibHasA, rogoBast
EavHuua usmepexus: pyo6

HaunmeHoBaHve nokasaresns

Joxonbl - BCEro
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
[Joxofbl 0T okasaHus NAaTHbIX ycayr (paboT), komneHcauun 3aTpaT

Ha 1 aHBaps 2025 .
MAOAY Ne 146

YnpasneHve 06pa3oBaHns afMUHUCTpaumn ropoga OpeHéypra
[JesTensHOCTb N0 BbINOMHEHUIO TOCYAAPCTBEHHOMO (MYHWULUNANLHOTO) 3aAaHus

1. Joxoabl yupexneHusa

Kog Kon YTBEpKAEHO /Cno/IHEHO NaHOBbLIX HA3HAYEeHUI
CTpo-  aHanu- N1aHOBbIX uepes uepes yepes
K TUKU HasHaueHuit nvueBble 6aHKoBCKMe Kaccy
cyeta cyeta yupexaeHus
2 3 4 5 6 7
010 24 360 262,75 24 360 262,75 ]
040 130 24 360 262,75 24 360 262,75 -

HeKacCcoBbIMU
onepaynammn

®opma no OKY[
[Jata
noOKIMoO

no OKTMO
no OKMO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
24 360 262,75

24 360 262,75

KoAbl

0503737
01.01.2025
36383778

039

383

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



HanmeHoBaHve nokasartens

Pacxopgbl - BCero
(ctp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM uucrne:
PaCXO,CI'bI Ha BbiN/aThbl NepcoHany B uensax obecnevyeHus
BbIMONHEHUS (PYHKLUMWIA rocygapCcTBEHHbIMU (MyHULUNANbHBIMW)
opraHaMu, Ka3eHHbIMUN YyUpeXAeHUs MU, opraHaMu ynpaBieHus
rocyfapCcTBeHHbIMU BHEGIOAXETHbIMU thoHAAMU
(cTp. 110 + cTp. 130)
Pacxofpl Ha BbINNaTbl MEPCOHATY Ka3eHHbIX YUpeXxaeHui
(cTp. 111 +cTp. 112 +cTp. 113 + cTp. 119)
doHA, onnatbl TpyAa yupexaeHuii
B3HoCbl N0 06513aTeNIbHOMY COLMasIbHOMY CTPaxoBaHWIo Ha BbiNaTbl
no onnare Tpyga paboTHWUKOB U UHbIE BbiMNaTbl paboTHUKaM
yupexaeHuii

2. Pacxogbl yypexaeHuns

Kog
cTpo-
K
2
200

Kog,
aHanu-
THKM
3
X

100

110

119

YTBEPXAEHO
N/1aHOBbIX
HazHaueHu
4
24 360 262,75

19 776 909,68

19 776 909,68

15 205 898,98
4 571 010,70

VICNofHEHO NaHOBbIX Ha3HaYeHUi

uepes
nnuesble
cyeta
5
24 360 262,75

19 776 909,68

19 776 909,68

15 205 898,98
4 571 010,70

yepes
6aHKoBCKVE
cueta
6

uepes
Kaccy
yupexzaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauuamMmn

8

utoro
9

24 360 262,75

19 776 909,68

19 776 909,68

15 205 898,98
4571 010,70

Cymma
OTK/IOHEHNS

10



HavmMeHoBaHve nokasatesns

1

3akynka ToBapoB, paboT uycnyr gna obecneyeHus
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULUUNANbHBIX) HYXJ],
(cTp. 220 +cTp. 240)
VHble 3aKynku ToBapos, paboT v ycnyr ans obecneveHns
rocyAapcTBeHHbIX (MyHULMNabHBIX) HYX[,
(cTp. 241 +cTp. 243 +CcTp. 244 +CcTp. 245)

Mpouasi 3akynka TOBapoB, paboT 1 ycnyr Ans obecneyeHns

rocyfjapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbIX) HYX[,

3akynka aHepreTMyeckux pecypcos

Kopg,
cTpo-
Kn

Kopg,
aHanu-
/KM

200

240

244

247

YTBEpxaeHo
N1aHOBbIX
HasHaueHuii
4
4 367 783,49

4 367 783,49

3072 034,37

1295 749,12

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHui

uepes
nnueBble
cyeta
5
4 367 783,49

4 367 783,49

3072 034,37

1295 749,12

yepes
6aHKoBCKME
cueTa
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKacCcoBbIMU
onepaunsamn

8

utoro

9
4 367 783,49

4 367 783,49

3072 034,37

1295 749,12

®opma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEHUSI

10



HanmeHoBaHve nokasarens

1
NHble GIOA)KeTHbIe accurHoeaHmnsa
(cTp. 810 +cTp. 830 +cTp. 850 + cTp. 860)
YnnaTa Hanoros, C60POB 1 MHbIX NAaTexew
(cTp. 851 +cTp. 852 + cTp. 853)
Ynnata Hasiora Ha UMyLLECTBO OpraHun3aLuii 1 3eMeflbHoro Hasora
Ynnata uHbIX nnatexei
Pe3ynbTaT ucnonHeuns (aeduumt / npodpununT)

Kopg,
cTpo-
Kn

450

Kopg,
aHanu-
KM
3
800

850
851

853
X

YTBEPXAEHO
M1aHOBbIX
HasHaueHui
4
215 569,58

215 569,58

215 567,00
2,58

VICcnofHeHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHUi

uepes
nnuesble
cyeTa
5
215 569,58

215 569,58

215 567,00
2,58

yepes
6aHKoBCKME
cueTa
6

uepes
Kaccy
yupexgaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauuamMmun

8

uToro

9
215 569,58

215 569,58

215 567,00
2,58

Cymma
OTK/TOHEHUSA

10



3. /ICTOUHVKM hHAHCMPOBaHWA AedhrumTa CPeacTB yupexaeHust

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

YT1BEepxaeHo
Kog Kog NNaHoBbIX vepes uepes yepes HeKaccoBbIMU
HavmeHoBaHue nokasarens cTpo- aHanu- HasHayeHui nmueBble 6aHKoBCKMe Kaccy onepauusamm
KN TUKK cueTa cyeTa yupexaeHus
1 2 4 5 6 7 8
VICTOYHUKM (PUHAHCMPOBaHWA AeduLmuTa CpeacTs - BCero 500
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CcTP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM uucne:
BHYTpPeHHNE NCTOUYHNKN 520
(cTp. 171 +cTp. 520 + cTp. 620 +CcTp. 540 +CcTP. 640 +
cTp 710 + cTp. 810)
13 HUX:
[BuxeHne feHexXHbIX CpeacTB 590 X - [] - [
(cTp. 591 +cTp.592)
NOCTYM/IeHNe AEHEXHbIX CPeACTB npoune 591 510 - - - -
BbIObITVE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - - - -
620 [] [] [ ]

BHelUuHMe UCTOUYHMKN
N3 HUX:

utToro

®opma 0503737 c.5

Cymma
OTK/IOHEHNA

10



HanmeHoBaHve nokasaresns

M3MeHeHVe ocTaTKOB CPeACcTB
yBefinyeHne ocTaTkoB CPeAcTs, BCero (-)
YMEHbLUEeHMe OCTaTKOB CPeACcTB, Bcero (+)
N3meHeHne ocTaTKOB MO BHy TPEHHUM 060poTam cpeacTs
yupexaeHus
B TOM uuncre:
yBe/nyeHne ocTaTkoB CPeACTB yupexaeHns (-)
YMEHbLUEHNe OCTaTKOB CPeACTB yupexaeHns (+)
M3MeHeHVe oCcTaTKOB N0 BHY TPEHHNM pacyeTam
(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM uucne:
yBennyeHne ocTaTkoB Mo BHYTpeHHUM pacyetam (KT 030404510) (+)
YMEeHbLLEHNe OCTaTKoB Mo BHYTPeHHUM pacveTam(4r 030404610) (-)
iN3meHeHne ocTaTKOB pacyeToB M0 BHY TPEHHUM NPUB/IEYEHUAM
cpeacTs (cTp. 831 +cTp. 832)
B TOM uucne:
yBe/IYeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHeMY MPYB/IEYEHNI0 OCTaTKOB
cpeactB (KT 030406000) (+)
YMeHbLLEHNE PacYETOB N0 BHYTPEHHEMY MPUB/IEUEHNIO OCTATKOB
cpeacTs (A1 030406000) (-)

Kog
cTpo-

700
710
720
730

731
732
820

821
822
830
831

832

Kop,

aHann-

TUKN

X
510
610

510
610

YTBEpX/aeHO
nnaHoBbIX
HaszHaueHui

4

VICNoNHEHO NNaHOBbIX HA3HAYeHU

yepes
nuueBble
cyeTa
5

-24 360 262,75
24 360 262,75

uepes

6aHKoBCKME

cueta
6

uepes HEKaCCoBbLIMU
Kaccy onepaumsimm uToro
yupexaeHus
7 8 9
- - -24 360 262,75
- - 24 360 262,75
[ ] [ ] -

Cymma
OTK/IOHEHNs

10

X



Kopg, Kog, vepes yepes
HanmeHoBaHue nokasaresns CTpo-  aHanu- nvueBble 6aHKOBCKMe
KN TUKN cueta cueTa
* 2 3 4 5
Bo3BpallleHo ocTaTKOB CyGCUANIA NPOLLbIX IET, BCEro 910 X -
BosBspallieHo pacxoAos NpoLUbIX iepr, Bcerpt 950 -

-5

3n

«
TnaBHbIi Gyxrantep

Syt -y

_NH*.

4. CBefieHuda

Mcnonuurtens

0 BO3BpaTax OCTATKOB Cy6CUAUIA 1 pacxofoB MPOLW/ibIX /eT

.M. MepenneTtosa
(pacwwdbpoBka nognucw)

J1.H. TopsiiHoBa
(paclumnchpoBka nognmcu)

Pykosogutenb
(YNO/THOMOYEHHOE j

PykoBoauTens rpynnbi
(BOMKHOCTB) (Tonwuce)

Mpown3sefeHo BO3BpaTOB

uepes
Kaccy HekKaccoBbIMU
yupexaeHus onepauusmu
6 7

3KOHOMUYECKON CyX6bl

LleHTpanu3oBaHHas 6yxranTepus

(BoMKHOCTb)

BopmoTosa H.W.
(pacmdhpoBka nognucu)

®opma 0503737 c.7

untoro

(nognwcs) (pacLmndhpoBska nognucu)

MKY "YnpasneHune no O®XA0Yy", OrPH 1125658000049,

WHH 5612077496, KN 561201001,460000, OpeH6yprckas

0671, OpeH6ypr 1, Komcomonbckas yn, gom Ne 45
(HanmeHoBaHue, OFPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHne)

A.B. O3epoBa
(nognuce) (pacLmdopoBka nognvcu)

98-76-38
(TenedooH, e-mail)



