ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ								
		Форма по ОКУД	0503737					
	на 1 января 2025 г.	Дата	01.01.2025					
Учреждение	МДОАУ № 146	по ОКПО	36383778					
Обособленное подразделение								
Учредитель		по ОКТМО						
Наименование органа, осуществля-		по ОКПО	***					
ющего полномочия учредителя	Управление образования администрации города Оренбурга	Глава по БК	039					
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Деятельность по выполнению государственного (муниципального) задания							
Периодичность: квартальная, годовая								
Единица измерения: руб		по ОКЕИ	383					

	1. Дох	оды учр	еждения						
	Код	Код	Код Утверждено Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя	стро-	анали-	плановых	через	через	через	некассовыми	итого	Сумма
	ки	тики	назначений	лицевые	банковские	кассу	операциями		отклонения
				счета	счета	учреждения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		24 360 262,75	24 360 262,75	-	-	-	24 360 262,75	-
(стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100)									
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсации затрат	040	130	24 360 262,75	24 360 262,75	-	-	-	24 360 262,75	-

## 2. Расходы учреждения

				Испо					
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего (стр. 100 + стр. 200 + стр. 300 + стр. 400 + стр. 600 + стр. 800) в том числе:	200	х	24 360 262,75	24 360 262,75	-	-	-	24 360 262,75	
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами (cmp. 110 + cmp. 130)		100	19 776 909,68	19 776 909,68	-	-		19 776 909,68	
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений (стр. 111 + стр. 112 + стр. 113 + стр. 119)		110	19 776 909,68	19 776 909,68	-	-	-	19 776 909,68	
Фонд оплаты труда учреждений		111	15 205 898,98	15 205 898,98	-	-	-	15 205 898,98	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	4 571 010,70	4 571 010,70		1-	-	4 571 010,70	

				Испо					
Наименование показателя		Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовы <b>ми</b> операциями	отого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (стр. 220 + стр. 240)		200	4 367 783,49	4 367 783,49	-			4 367 783,49	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (стр. 241 + стр. 243 + стр. 244 + стр. 245)		240	4 367 783,49	4 367 783,49	ř			4 367 783,49	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	3 072 034,37	3 072 034,37	-	-	-	3 072 034,37	-
Закупка энергетических ресурсов		247	1 295 749,12	1 295 749,12	-	-	-	1 295 749,12	_

				Испо	Исполнено плановых назначений				
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Иные бюджетные ассигнования (стр. 810 + стр. 830 + стр. 850 + стр. 860)		800	215 569,58	215 569,58	7	-	-	215 569,58	
Уплата налогов, сборов и иных платежей (стр. 851 + стр. 852 + стр. 853)		850	215 569,58	215 569,58	-	-	-	215 569,58	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	215 567,00	215 567,00	-	-	-	215 567,00	
Уплата иных платежей		853	2,58	2,58	-		-	2,58	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	Х	-	-	-	-	-	-	Х

## 3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

			Утверждено	Ис	полнено плановых на	значений			
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	Сумма отклонения
1	2		4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830); (стр. 500 = - стр. 450) в том числе:	500			-					
Внутренние источники (стр. 171 + стр. 520 + стр. 620 + стр. 540 + стр. 640 + стр 710 + стр. 810) из них:	520				÷				
Движение денежных средств (стр. 591 + стр.592)	590	Х	-	-	-	-	-	-	_
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-		-	-
Внешние источники из них:	620		-	-	-	•	-	-	-

			Утверждено	Исп	олнено плановых на	значений			Сумма отклонения
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2		4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков средств	700	х		-	-	-	-	-	
увеличение остатков средств, всего (-)	710	510	-	-24 360 262,75	-	-	-	-24 360 262,75	X
уменьшение остатков средств, всего (+)	720	610	-	24 360 262,75		-	-	24 360 262,75	X
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х	-		-	-	-	+	
	731	510	-	-	-	-	-	-	X
увеличение остатков средств учреждения (-) уменьшение остатков средств учреждения (+)	732	610	-	-		-	-	-	X
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822) в том числе:	820	х	-		-		-	-	
	821		-	-	-	-	-	-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+) уменьшение остатков по внутренним расчетам(Дт 030404610) (-)	822	<u> </u>	-	-	-	-	-		
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств (стр. 831 + стр. 832) в том числе:	830	х	-			-			
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000) (+)	831		-	-	-	-	-	-	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000) (-)	832		-		-	-	-	-	

## 4. Сведения о возвратах остатком субсидий и расходов прошлых лет

	Section Sectio				Произведено возвратов						
	Наименование показателя	ст	rpo- a	Код анали- тики	через лицевые счета	через банковски счета	через е кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
CONTRACTOR OF			2	3	4	5	6	7	8		
Возвращене оста	<b>атка</b> в субсидий прошлых лет, вс	e <i>so</i> 9	10	Х	<u> </u>		- ·				
Возеращено расх	одов прошлых лет, всего	9	950				-		-		
Руководитель	(подпись)	Л.Н. Горяйнова	(расшиф	рровка под оровка под			Руководитель финанси экономической службы		(подпись)	(расшифровка подписи)	
SHEHINE OF							Централизованная (	ухгалтерия	ИНН 5612077496, КП обл, Оренбург г, Комо	ОФХДОУ", ОГРН 1125658000049, П 561201001, 460000, Оренбургска юмольская ул, дом № 45 ЮГРН, ИНН, КПП, местонахождение)	
					Руководитель (уполномоченн	ое лицо)	начальник (должн	ость)	(подпись)	А.В. Озерова (расшифровка подписи)	
	Исполнитель	Руководитель группь			Обранись	2	Бормотова Н	I.И. ифровка подписи)	98-76-38	ефон, e-mail)	